
 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д  
 

№РД-08-435 
Крушари, 05.08.2024г.  

 
 

В община Крушари е проведен публичен търг с тайно наддаване за отдаване под 
наем на земеделски земи от ОПФ  за стопанската 2024/2025 година за срок от 10 (десет) 
години, открит със Заповед №РД-08-239 от 14.05.2024г. на Кмета на община Крушари. 

Въз основа на резултатите от проведения търг, отразени в протокол от 
16.07.2024г., съставен на основание чл.112, ал.1 от Наредба №8 на ОбС с.Крушари, от 
комисия, назначена със Заповед №РД-08-402/16.07.2024г. на Кмета на община Крушари 
и на основание чл.112, ал.2 от Наредба №8 на ОбС с.Крушари, е издадена Заповед 
№РД-08-412/18.07.2024г., с която е определено класирането на участниците в търга. 

В срок до 05.08.2024г. определеният за наемател «Елица Матеева - 84» ЕООД не 
е внесъл предложената наемна цена за следните имоти:  

№ Землище 
Поземлен 
имот № Площ НТП 

Катего-  
рия АОС №/дата 

1 Александрия 00268.28.41 16.002 нива V 318/15.09.2003 

2 Бистрец 04193.16.50 17.066 нива ІV 319/15.09.2003 

3 Зимница 30884.15.115 14.889 нива ІV 217/02.12.2009 

4 Крушари 40097.502.11 10.001 нива III 1793/03.12.2012 

5 Телериг 72196.92.6 13.204 нива V 1719/31.08.2011 

6 Телериг 72196.112.71 19.671 нива ІV 237/02.12.2002 

   
90.833 

    
Във връзка с горното и на основание чл.131, ал.1 и ал.2, чл.132 от Наредба №8 на 

ОбС с.Крушари и точка 35 и 36 от реда и условията за провеждане на търга с тайно 
наддаване на утвърдената тръжна документация, 
 

 
З А П О В Я Д В А М : 

 
1.Определям класираният на второ място участник в търга на 16.07.2024г. “Стелт 

13“ ЕООД, Булстат 202656069 със седалище и адрес на управление с.Телериг, 
ул.“Втора“ №3, за наемател на следните поземлени имоти: 

 

№ Землище 
Поземлен 
имот № Площ  НТП 

Катего-  
рия 

АОС  
№/дата 

Предложена 
наемна 
цена в 
лв./дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 Александрия 00268.28.41 16.002 нива V 
318/ 
15.09.2003 105.30 1685.01 

2 Бистрец 04193.16.50 17.066 нива ІV 
319/ 
15.09.2003 108.00 1843.13 

3 Зимница 30884.15.115 14.889 нива ІV 
217/ 
02.12.2009 97.20 1447.21 

4 Крушари 40097.502.11 10.001 нива III 1793/ 104.00 1040.10 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


03.12.2012 

5 Телериг 72196.92.6 13.204 нива V 
1719/ 
31.8.2011 104.00 1373.22 

6 Телериг 72196.112.71 19.671 нива ІV 
237/ 
02.12.2002 113.40 2230.69 

      90.833         9619.36 

 
2.“Стелт 13“ ЕООД да внесе наемната цена в размер на 9619,36 лв. (девет 

хиляди шестстотин и деветнадесет лева и тридесет и шест стотинки) в касата на 
общината или по банков път по сметка на община Крушари: Банкова сметка: 
BG04IORT80888497522700, Банков код: BIC: IORTBGSF, Вид плащане : 444200 при 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем, но не по-късно 
от 26.08.2024г. 

3.Ако наемателят не внесе сумата в определения срок се приема, че се е отказал 
от сключването на сделката и внесения му депозит се задържа. 

4.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за 
обжалване на заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен 
документ за внасяне на  горепосочената сума.  
             5.Да се задържат в полза на община Крушари депозитите в размер на 2125,48 
лв. (две хиляди сто двадесет и пет лева и четиридесет и осем стотинки), внесени с 
платежни нареждания на 12.07.2024г. от «Елица Матеева - 84» ЕООД за участие в 
публичен търг с тайно наддаване на 16.07.2024г. за следните имоти: 
 

№ 
по 
ред 

Землище 
Поземлен 
имот № Площ  НТП 

Катего-  
рия АОС №/дата 

Депозит 
лв. 

1 Александрия 00268.28.41 16.002 нива V 318/15.09.2003 374.45 

2 Бистрец 04193.16.50 17.066 нива ІV 319/15.09.2003 399.34 

3 Зимница 30884.15.115 14.889 нива ІV 217/02.12.2009 348.40 

4 Крушари 40097.502.11 10.001 нива III 1793/03.12.2012 234.02 

5 Телериг 72196.92.6 13.204 нива V 1719/31.08.2011 308.97 

6 Телериг 72196.112.71 19.671 нива ІV 237/02.12.2002 460.30 

     90,833       2125,48 
 

6.Заповедта да се обяви на таблото за обяви в сградата на Община Крушари и на 
интернет страницата на общинската администрация Крушари – www.krushari.bg. 

7.Настоящата заповед да се връчи на участника в търга и на съответните 
длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

Настоящата Заповед може да бъде оспорена чрез кмета на община Крушари пред 
Административен съд Добрич в 14-дневен срок от узнаването й. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 
Кмет на община Крушари 

 

http://www.krushari.bg/

